



ARTVİN'DE HABER

20 Mart 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14237 Fiyatı : 5 TL



Artvin'den İmamoğlu'na: "Her Şey Çok Güzel Olacak"

Cumhuriyet Halk Partisi CHP Artvin İl Başkanlığı, Ekrem İmamoğlu'nun gözetlince alınmasının ardından Artvin Belediyesi önünde düzenlediği basın açıklamasında sert tepki gösterdi.

CHP Artvin İl Başkanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun sabah saatlerinde gözaltına alınmasının ardından Artvin Belediyesi önünde bir basın açıklaması düzenledi. CHP'liler ve Artvin halkının yoğun katılım gösterdiği açıklamada, İmamoğlu'na ve CHP'li isimlere yönelik gözaltı operasyonuna sert tepki gösterildi.

Sabah saatlerinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) büyük bir operasyon düzenlendi. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında CHP'nin Cumhurbaşkanı aday olması beklenen Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında bulunduğu 105 kişi gözaltına alındı. İmamoğlu'nun evinde yapılan aramanın ardından,



saat 10.00 civarında İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne getirildiği bildirildi. İmamoğlu'na "yolsuzluk" ve "kent uzlaşısı" bağlamında "terör" suçlamaları yöneltilti. Savcılık açıklamasında İmamoğlu için "suç örgütü lideri" ifadesinin kullanılması dikkat çekti. **CHP Artvin: "Bu Bir Darbedir!"** Bu gelişmeler üzerine CHP Artvin İl Başkanlığı, 19 Mart Çarşamba günü saat 14.00'te Artvin Belediyesi önünde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Yoğun katılımın olduğu

etkinlikte, CHP Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan tarafından okunan açıklamada, İmamoğlu'na yönelik gözaltı kararının demokrasiye ve halk iradesine açık bir saldırı olduğu vurgulandı. Atan, "Türkiye, halkın seçme ve seçilme hakkını, halkın iradesini ve seçimlerini hedef alarak siyasi ömrünü uzatmaya çalışan Erdoğan iktidarının büyük siyasi saldırısıyla gününe başlamıştır. Bu, millete topyekün bir saldırdır" dedi. Atan, 14 Mayıs seçimlerinde

CHP'nin Türkiye'nin birinci partisi haline geldiğini hatırlatarak, "Halkın iradesiyle büyüyen bu güç, şeffaf ve adil yönetim anlayışıyla iktidardan korkulu rüyası haline gelmiştir. Ve şimdi, seçimle kazanamayacaklarını anlayanlar, zorbalığa başvurmakta" ifadelerini kullandı. Bilgehan Erdem: "Mücadele Şimdi Başlıyor!" Basın açıklamasında söz alan Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem de Ekrem

İmamoğlu'na sahip çıkılması çağrısında bulunarak, şu ifadeleri kullandı: "Ekrem Başkan, bu halkın bağrına başığı Cumhuriyet Halk Partisi'nin yegâne evlatlarından biridir. O, Türkiye'ye olduğu gibi Artvin'e de özel bir duyguyla bağlıdır. Bırakmayın, enseyi karartmayın. Mücadele şimdi başlıyor. Dayanışmaya çağırıyoruz sizi, kol kola olmaya çağırıyorum. Gün kavga etme günü değil, dayanışma günü."

Konusmasını Adnan Yücel'in "Yeryüzü Aşkın Yüzü Oluncaya Dek" şiirini okuyarak tamamlayan Erdem, halkı 23 Mart'ta yapılacak ön seçime kahp iradesine sahip çıkmaya davet etti. CHP Artvin İl Başkanlığı'nın basın açıklaması, "Her şey çok güzel olacak!" sloganları ve alkışlar eşliğinde sona erdi. Katılımcılar, ön seçim ve demokrasi mücadelesine daha fazla sahip çıkacaklarını belirterek meydana anıldılar. **Malvina BIBILASHVILI**

Çay Kotası Direnişine Hapis Cezası



Hopa'da, Çaykurun kota ve kontenjan uygulamalarına karşı düzenlenen eylemde gözaltına alınanlara hapis cezası verildi. 27 Mayıs 2021 tarihinde Çaykurun çay üreticilerine uyguladığı kota ve kontenjan sınırlanmasına karşı direnen üreticiler, yetkililere süre tanıması ancak taleplerinin karşılanmaması üzerine Hopa Meydanı'nda bir araya gelerek Çaykura yürümek istemiş. Ancak polis müdahalesiyle karşılanan üreticilerden birçoğu gözaltına alınmış ve haklarında dava açılmıştı. Açılan davada mahkeme kararını açıkladı. Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi, Anayasal bir

hak alan toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkına rağmen, 2911 sayılı kanun kapsamında birçok sanığa çeşitli hapis cezaları verdi. Beş sanığa 1 yıl 6 ay hapis cezası verilirken, bu cezalar önce 1 yıl 3 aya düşürüldü. Mahkeme daha sonra kimi sanıklar için hükmün açıklanmasını geri bırakırken, kimileri içinse denetimli serbestlik uygulamasına karar verdi. Ayrıca, iki kişiye 6 ay hapis cezası verildi ancak "toplantı ve gösteri yürüyüşünü düzenleyen" oldukları gerekçesiyle cezalar 9 aya çıkarıldı. Bu cezalar iyi hal indirimiyle 7 aya düşürüldü ve para cezasına çevrildi. 5'te

Artvin'de ORKUT Ekiplerine Afet Eğitimi

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü'nden ORKUT Ekiplerine Eğitim Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, afetlere karşı hızlı ve etkili müdahale edebilecek Orman Arama ve Kurtarma (ORKUT) ekipleri oluşturdu. Bu ekipler, 7 Orman İşletme Müdürlüğü'nde toplam 199 personelin katıldığı eğitimlerle güçlendiriliyor. Eğitimler, teorik ve uygulamalı olarak Artvin AFAD personeli tarafından verilmektedir. Eğitim süreci, afetlere karşı daha etkin bir müdahale kapasitesinin sağlanması amacıyla altı gün süresince devam ediyor. Eğitimlerin, Bölge Müdürlüğü'nün sosyal tesisleri ve AFAD eğitim sahasında gerçekleştirildiği bildirildi. Katılımcılar, afet anında hızlı müdahale teknikleri, arama kurtarma süreçleri, ekip oluşumu ve görev dağılımı gibi temel konularda eğitim alıyor. Eğitim programında, ayrıca kamp kurulumu, güvenlik ve lojistik yönetimi, bina çeşitleri



ve hasar türleri, enkaza giriş teknikleri, operasyon başlangıcı, olay yeri yönetimi ve teknik malzeme kullanımı gibi pratik bilgi ve beceriler de kazandırılmaktadır. Bu sayede, ORKUT ekipleri afet anlarında hızlı ve koordineli bir şekilde müdahale edebilecek bilgiye sahip olmayı hedefliyor. Artvin Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy, afetlere karşı hazırlıklı olmanın büyük bir sorumluluk olduğunu vurgulayarak, "Üzerimize düşen sorumluluğu olarak, ORKUT ekiplerini profesyonel bir arama

ve kurtarma ekibi haline getirmeyi hedefliyoruz. Eğitimler, 2025 yılı boyunca devam edecek ve AFAD ile iş birliği içinde yürütülecek. Bu çalışmalar, Allah göstermesin olabilecek her türlü afet durumunda daha etkin ve verimli müdahale edilmesini sağlayacaktır" dedi. Eğitimlerin devam etmesiyle birlikte, Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, afetlere karşı hazırlıklı olmayı ve olası afetlerde daha hızlı ve etkili müdahaleyi sağlamayı amaçlıyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvinliler Hizmet Vakfı'ndan Anımlı Buluşma

Artvinliler Hizmet Vakfı, Bulgaristan'ın Varna kentinde düzenlenen Balkan Kyokushin Karate Şampiyonası'nda büyük başarı elde eden 9 milli sporcu ve antrenörleri Meftin Ay'ı iftar programında onurlandı. 5-16 Mart 2025 tarihleri arasında Bulgaristan'ın Varna kentinde düzenlenen Balkan Kyokushin Ka-rate Şampiyonası, 7 ülkeden 420

sporunun katılımlıyla büyük bir heyecana sahne oldu. Artvin Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi Kyokushin Karate Spor Kulübü, milli takım bünyesinde 9 sporcu ile katıldığı bu prestijli organizasyondan 2 şampiyonluk ve 3 üçüncülük elde ederek büyük bir başarıya imza attı.

Artvinliler Hizmet Vakfı'ndan Anlamlı Buluşma

Artvinliler Hizmet Vakfı, Bulgaristan'ın Varna kentinde düzenlenen Balkan Kyokushin Karate Şampiyonası'nda büyük başarı elde eden 9 milli sporcu ve antrenörleri Metin Ay'ı iftar programında onurlandırdı. 5-16 Mart 2025 tarihleri arasında Bulgaristan'ın Varna kentinde düzenlenen Balkan Kyokushin Karate Şampiyonası, 7 ülkeden 420 sporcunun katılımıyla büyük bir heyecana sahne oldu. Artvin Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi Kyokushin Karate Spor Kulübü, milli takım bünyesinde 9 sporcu ile katıldığı bu prestijli organizasyondan 2 şampiyonluk ve 3 üçüncülük elde ederek büyük bir başarıya imza attı. Bu başarılı sporcular ve eğitimleri, Artvinliler Hizmet Vakfı tarafından düzenlenen iftar programı ile onurlandırıldı. Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Esen Yağcı, programın açılış konuşmasında şunları söyledi: "Başarı, azimle, disiplinle ve kararlılıkla gelir! Karate şampiyonasında üstün



performans sergileyerek şampiyon olan genç sporcularımızı yürekten tebrik ediyorum. Sizler, emeğinizin ve disiplinli çalışmanızın karşılığını olarak büyük bir başarıya imza attınız. Bu başarının mimarı olan Metin Ay hocama ve şahsında tüm 9 şampiyon sporcumuza teşekkür ediyorum. Her zaman yanınızda olduğumuzu bilmenizi isteriz. Bu beraberliğimiz devam edecektir."

Yağcı, programın gerçekleşmesine destek olan Vakıf Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Atalay'a, Mütevelli Heyeti Üyeleri İlyas Şahin ve Lütfi Kolçak'a, Çoruh Vadisi Borçkâhlar Derneği Yönetimi'ne, hediyeleriyle katkıda bulunan Vakıf Kurucu Başkanı Atilla Öztürk'e ve diğer tüm destekçilere de teşekkür etti. İftar programının ardından

katılımcılar, Artvin Hopalı Sevgi Türker Terlemiş'in kızı Serpilekin Adeline Terlemiş'in yazıp yönettiği "Kabus Mu Mucize Mi?" adlı tiyatro oyununa katıldılar. İftar programına; Vakıf Başkanı Esen Yağcı ve eşi, Vakıf Kurucu Başkanı Atilla Öztürk ve eşi, Yönetim Kurulu Üyeleri Ümit Orman, Hakan Orman, Muhterem Yılmaz ve eşi, Mine Emirzade Artar ve eşi, Önceki

Dönem Başkanı İlker Kaya ve eşi, Danışma Kurulu Üyesi İltır Turan ve eşi, Mütevelli Heyet Üyeleri Lütfi Kolçak ve eşi, İlyas Şahin, Tolga Kardeşin ve eşi, Bekir Sami San ve kızı ile Karadenizli sanatçı Biral Topaloğlu, Balkan Kyokushin Karate Şampiyonasında dereceye giren sporcularu Eslem Büyük (Balkan Şampiyonu), Nisa Gül Büyük (Balkan Şampiyonu), Semanur Oda (Balkan Üçüncüsü), Kevser Eda Yılmaz (Balkan Üçüncüsü), Rasim Serdar Yılmaz (Balkan Üçüncüsü), Zühre Naz Akbıyık, Sarp Vanızır, Hayrünisa Almacı, Turan Akbulut katıldı. Başarılarındaki katkılarıyla milli takım antrenörü Metin Ay'a da teşekkür edilen program, büyük bir anlam taşıdı ve sporcuların başarılarını kutlamak için güzel bir fırsat oldu. Artvinliler Hizmet Vakfı, bu tür organizasyonlarla sporculara olan desteğini sürdürmeye kararlı olduğunu bir kez daha göstermiş oldu.

Haber Merkezi

Bayraktutan'dan Artvin Heyelanları İçin Soru Önergesi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Artvin'de ki heyelanlar ve madencilik faaliyetlerinin yol açtığı olumsuz etkileri Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. Bayraktutan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'ya yazılı olarak sorular yöneltti. Artvin ilinin coğrafi yapısının heyelanlara son derece yatkın olduğu, doğa tahribatının telafisi imkansız sonuçlar doğuracağına dikkat çeken Bayraktutan, bölgede yıllardır devam eden madencilik faaliyetlerinin, ağaç kesimlerinin, dinamik patlatmalarının ve hukuksuz şekilde yapılan çalışmaların heyelan riskini artırdığına vurgu yaptı. Son bir haftada Artvin Merkez'de, Çamlık Mahallesi Ziyaret Sokak, Kuşkanet Deresi Mevkii, Dere Mahallesi Ömer Çavuş Sokak ve Çayağzı Mahallesi gibi bölgelerde heyelanların meydana geldiği



belirlendi. Bayraktutan, bu heyelanların özellikle madencilik faaliyetlerinin yoğun olduğu bölgelerde, şehir merkezine yakın alanlarda meydana gelmesi nedeniyle halkın yaşamını olumsuz etkilediğini ifade etti. Bayraktutan, Artvin Merkez'de

artan heyelanların sebeplerinin belirlenmesi, alınması gereken önlemlerin uygulanması ve bölge halkının mağduriyetlerinin giderilmesi adına İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın cevaplama istemi ile hazırladığı soru önergesinde şu ifadeler yer aldı;

-Artvin Merkez'de yıllardır devam eden madencilik faaliyetleri, ağaç kesimleri, maden bölgelerinde patlatılan dinamitler ve hukuksuz şekilde yürütülen çalışmalar nedeniyle heyelan sayılarında yaşanan artışlar hakkında Bakanlığınız nezdinde hangi çalışmalar yürütülmektedir?
-Artvin Halkının canını hiçe sayan, yaşam alanlarında her geçen gün daha olumsuz bir tabloyla karşı karşıya kalmalarına neden olan faaliyetlere hangi gereçle izin verilmektedir?
-Son yıllarda Artvin Merkez'de eşi benzeri görülmemiş sayıda afet yaşanmasının önünü açan, gerekli önlemleri almayan sorumlular kimlerdir?
-Her yıl

tekrarlanan bu olaylar karşısında gerekli önlemler neden alınmamıştır? İlgili afetlere daha ne kadar göz yumulacaktır?
-Artvin ili Merkez'de yaşanan tüm bu felaketlerin önlenmesi adına gerekli çalışmalar ne zaman başlatılacaktır?
-Artvin Merkez'de örneği görülmemiş bir heyelan faciası riskiyle karşı karşıya yaşama mücadelesi veren bölge halkının mağduriyetlerinin önüne geçilmesi adına net çözümler ortaya konulmasına ilişkin bir takvim açıklar mısınız?

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



20 MART 2025 PERŞEMBE
YIL.62 SAYI:14237
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Demet ŞENGÜN
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Matvina BİBLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hümayret Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



www.gundemartvin.com



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen İndirebilirsiniz



gundemartvin.com

İHALE İLANI

MADDE-1. 2886 sayılı Kanunun 45'inci maddesine göre Açık Teklif Usulüyle (arttırma) aşağıda detaylı bilgileri verilen mülkiyeti Artvin İl Özel İdaresine ait dört (4) adet taşınmaz kiralama ve bir (1) adet taşınmaz satış ihalesine çıkarılmıştır.

MADDE-2. İhale 08/04/2025 tarihinde Salı günü 14.00-14.40 saatleri arasında Dere Mahallesi, Atatürk Caddesi, Defterdarlık Hizmet Binası No:1/B Kat:4 Merkez/ARTVİN adresindeki İl Encümeni toplantı salonunda yapılacaktır.

MADDE-3. Taşınmazların muhammen kira/satış bedelleri aşağıda gösterildiği şekildedir. MADDE-4. İhaleye katılabilmek için, aşağıda gösterilen bedeller üzerinden geçici teminat alınacaktır.

MADDE-5. Kiralama ihalesini kazanan talipli, onaylanan ihale kararının bildirilmesinden itibaren on beş (15) gün içinde sözleşme süresi kira bedeli üzerinden %6 oranında kesin teminat tutarını yatırarak sözleşme yapmaya mecburdur.

MADDE-6. Taşınmaz satışı peşin olarak yapılacak olup, ihaleyi kazanan talipli ihale kararının onaylanmasından itibaren onbeş (15) gün içinde ihale bedelini Artvin İl Özel İdaresinin hesabına ödemek suretiyle taşınmazı teslim alacaktır.

MADDE-7. Teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 26. maddesinde kabul edilen değerler dışındaki değerler teminat olarak kabul edilemez.

MADDE-8. İhaleye çıkarılan işyerine ait düzenlenen şartname ve diğer belgeler İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünde mesai saatleri içinde görülebilir.

MADDE-9. İhaleye girebilmek için müracaat dilekçesi ile birlikte;

a) Her taşınmaz için aşağıda belirtilen miktarda Artvin İl Özel İdaresi adına alınmış %3 oranında geçici teminat tutarının nakit veya Teminat Mektubu olarak yatırıldığına dair belgeyi,

b) Kiralama ihalesi için Noter tasdikli imza sirküleri,

c) İstekli adına vekâleten iştirak ediliyorsa, istekli adına teklifte bulunacak kişilerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri, kurum adına teklifte bulunacakların yetkili olduklarına dair Yetki Belgesini,

d) İstekli şirket ise, Ana Sözleşmesinin tasdikli örneği ile 2025 yılında alınmış Tasdikli Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesini veya Esnaf Sanatkarlar Odası Belgesini,

e) Ortak girişim olması halinde, Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklarca imzalanan Ortaklık Sözleşmesini,

f) Gelir ve kurumlar vergisi borcu olmadığına dair ilgili vergi dairesinden alınan belgeyi,

g) Çekçik kişiler için, e-Devlet Kapısı üzerinden alınacak nüfus kayıt örneği ile Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesini,

h) İl Özel İdaresine borçlu, icralı veya mahkemelik olmadığına dair belgeyi, dosya içerisinde ihale saatinden önce İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edeceklerdir.

MADDE-10. Telgraf ve mektupla yapılacak müracaatlar kabul edilmez.

MADDE-11. İl Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

KİRALAMA İHALESİNE ÇIKARILAN TAŞINMAZLAR

S. NO	İŞYERİNİN BULUNDUĞU YER	İŞYERİ SIRA/BAĞ. NO.	İŞYERİ ALANI (M ²)	AYLIK MUHAM. KİRA BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI (%3)	SAAT
1	Artvin, Merkez, Çok Katlı Otopark Binası 1.Kat	10	23,10	2.890,00	2.862,00	14.00
2	Ardanuç, Merkez, Eski İlçe Özel İdare Binası Zemin Katı	4-5	76,00	25.640,00	25.384,00	14,10
3	Murgul, Damar Mah. Eski Bel. Bin. (117 Ada 4 Parsel)	Giriş Katı	20,00	900,00	892,00	14.20
4	Yusufuli, Kılıçkaya Köyü (124 Ada 40 Parsel)	1. ve 2. Kat	126,12	3.005,00	2.975,00	14.30

SATIŞ İHALESİNE ÇIKARILAN TAŞINMAZ

TAPU BİLGİLERİ							MUHAM. BEDEL (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI %3 (TL)	İHALE SAATI
İLİ	İLÇESİ	MAH./ KÖY	ADA NO.	PARS. NO.	NİTELİĞİ	ALANI/ YÜZÖLÇÜMÜ (M ²)			
Artvin	Murgul	Göktaş	171	1	Tarla	896,85	986.535,00	29.600,00	14:40

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02192535

“Ramazana Has İbadetler”

Borçka İlçe Vaizi Mustafa Banş Bilgili, Ramazan ayının İslam dünyası için büyük bir öneme sahip olduğunu belirterek bu ayda yapılan ibadetlerin insanın manevi gelişimine katkı sağladığını ifade etti. Bilgili, Ramazan'ın en temel ibadefinin oruç olduğunu vurgulayarak, “Oruç, yalnızca aç ve susuz kalmak değil, aynı zamanda sabır, disiplin ve hoşgörü gibi erdemleri kazandıran bir ibadettir. Oruç tutan Müslümanlar, nefsin terbiyesi ve Allah'a teslimiyet bilincini kazanır” dedi. Ramazan'ın aynı zamanda Kur'an-ı Kerim'in indirilmeye başlandığı ay olduğuna dikkat çeken Bilgili, bu nedenle Ramazan'ın “Kur'an ayı” olarak da anıldığını belirtti. Bu ayın, Kur'an'ı daha iyi anlamak ve onun rehberliğinde bir hayat sürmek için önemli bir fırsat sunduğunu söyledi. Bilgili, açıklamalarına şu sözlerle devam etti; “Ramazan, İslam dünyasında çok mübarek



ve özel bir aydır. Bu ayda, Müslümanlar Allah'a olan kulluklarını daha güçlü bir şekilde yerine getirmeye gayret ederler. Ramazan'ın ibadetleri, sadece bedensel değil, aynı zamanda ruhsal ve manevi bir yenilenme sürecidir. Bu mübarek ayda gerçekleştirilen ibadetler, insanın Rabbine yaklaşmasını, nefsin terbiye etmesini ve toplumla olan bağlarını kuvvetlendirmesinin önemli yollarıdır. Öncelikle, oruç, Ramazan'ın en

temel ibadettir. Oruç tutan Müslümanlar, sabah ezanından akşam ezanına kadar, yemekten içmekten, kötü sözlerden ve davranışlardan uzak durarak Allah'ın rızasını kazanmaya çalışırlar. Oruç, yalnızca aç kalmak değil, aynı zamanda sabır, disiplin, hoşgörü ve dayanışma gibi erdemleri kazandıran bir ibadettir. Oruç, nefsin kontrol altına alınması ve Allah'ın emirlerine teslimiyetin bir ifadesidir. Bu ayın maneviyatı,

Kur'an'ın insanlığa rehberlik eden mesajlarıyla daha da derinleşir. Ramazan, Kur'an'ın okunup anlaşıldığı, insanlara sabır ve dayanışmayı öğreten bir dönemdir. Ramazan'da ayrıca teravih namazı da büyük bir öneme sahiptir. Bu namaz, geceleyin camilerde kılınan ve gönülleri huzura kavuşturan bir ibadettir. Teravih namazı, Müslümanların geceyi ibadette geçirmelerine vesile olur. Teravih namazını kılmak, Ramazan ayının manevi havasını hissetmek ve Allah'a daha yakın olmak için önemli bir fırsattır. Ramazan, ayrıca infak ve zekât verme zamanıdır. Müslümanlar, fakir ve muhtaç insanlara yardım eli uzatmak, Allah'ın rızasını kazanmak amacıyla zekât ve sadaka verirler. Bu ibadet, hem bireysel hem de toplumsal dayanışmayı güçlendirir. Ramazan ayında yapılan yardımlar, toplumu bir arada

tutan, paylaşmayı ve yardımlaşmayı teşvik eden önemli bir vasıftır. İftar sofraları, Ramazan'ın diğer bir özelliğidir. Müslümanlar, oruçlarını açarken Allah'a şükreder ve iftar sofralarında sevdikleriyle bir araya gelirler. İftar, sadece karnı doyurmak değil, aynı zamanda kalpleri de doyurmak, birlik ve beraberlik içinde olmayı sağlamaktır. Oruç açıldıktan sonra yapılan dua, kalpten gelen bir teslimiyet ve şükür ifadesidir. Sonuç olarak, Ramazan ayı, Müslümanlar için bir arınma, nefsin terbiye etme ve Allah'a daha yakın olma fırsatıdır. Bu mübarek ayda gerçekleştirilen ibadetler, insanı manevi olarak güçlendirirken, toplumu da bir arada tutar. Oruç, teravih namazı, zekât ve sadaka, Ramazan'ın ruhunu yansıtan ibadetlerdir. Ramazan, sadece bir ay değil, hayatın her anında İslam'ın emirlerine uygun yaşamın bir hatırlatıcısıdır.”
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa'dan İmamoğlu'na Destek

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hopa İlçe Başkanlığı, Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdi. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hopa İlçe Başkanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun sabah saatlerinde gözaltına alınmasının ardından büyük bir protesto gerçekleştirilerek iktidara sert tepki gösterildi. CHP Hopa İlçe Başkanlığı'nın çağrısıyla düzenlenen yürüyüş ve basın açıklamasına çok sayıda yurttaş katıldı. İmamoğlu ve CHP'li isimlere yönelik bu operasyonun bir "siyasi darbe" girişimi olduğunu belirten CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, halkı demokrasiye sahip çıkmaya çağırdı. Sabah saatlerinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) düzenlenen geniş çapta operasyon, tüm ülke gündeminde yankı uyandırdı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında bulunduğu 105 kişi gözaltına alındı. İmamoğlu'nun evinde sabah saatlerinde polis araması



yapıldı ve saat 10.00 civarında İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi. Yetkililer tarafından yapılan açıklamalarda İmamoğlu'na "yolsuzluk" ve "kent uzlaşısı" kapsamında "terör" suçlamalarının yöneltildiği belirtildi. Ancak, en dikkat çeken detay, savcılığın açıklamasında Ekrem İmamoğlu için "suç örgütü lideri" ifadesinin kullanılması oldu. CHP kanadı ve demokrasi yanlısı yurttaşlar, bu suçlamaların siyasi motivasyonlu olduğunu

savunarak tepkilerini dile getirdi. CHP Hopa İlçe Başkanlığı'nın çağrısıyla gerçekleştirilen protestoda konuşan CHP Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, şu ifadeleri kullandı: "Türkiye, halkın seçme ve seçilme hakkını, halkın iradesini ve seçtiklerini hedef alarak bir iktidara gününe başladı. Erdoğan ve çevresindeki dar çıkar grubu, halkın seçme ve seçilme hakkını açık bir darbe girişiminde bulunmuştur. Bu, yalnızca Cumhuriyet Halk

Partisi'ne değil, millete yönelik bir saldırdır." Aydemir, Cumhuriyet Halk Partisi'nin, ülke genelinde demokrasi ve hukuk devleti ilkelerini savunmaya devam edeceğini vurgulayarak şunları ekledi: "Seçimle kazanamayacaklarını anlayanlar, şimdi zorbalığa başvurmuştur! Hedef alınan yalnızca Cumhuriyet Halk Partisi değil, milletin ta kendisidir. Ekrem İmamoğlu ve diğer CHP'li belediye başkanları, gazeteciler, fikir insanları,

toplumun her kesiminden yurttaşlar gözaltına alınarak demokrasiye çalışma yapılmaktadır. Ama bizler burada, milletimizin iradesine sahip çıkacağımızı ilan ediyoruz." Aydemir, CHP olarak gücünü halktan ve Cumhuriyet'in kazanımlarından aldıklarını belirtirken, "Ekrem İmamoğlu milletimize emanettir. Esas gücün millet olduğunu bir kez daha göstereceğiz. Sandık korkusuyla bu hukuksuzlukları yapanlara sesleniyoruz: Sandıktan kaçmayın, mertçe mücadele edin!" ifadelerini kullandı. CHP Hopa İlçe Başkanı, 23 Mart'ta yapılacak ön seçime de dikkat çekerek tüm Cumhuriyet sevdalılarına sandıklara giderek demokrasiye sahip çıkmaya çağırdı. Hopa'da düzenlenen bu protesto, ülkenin farklı bölgelerinde de benzer etkinliklerin yapıldığının bir göstergesi oldu. İstanbul, Ankara, İzmir ve diğer büyük şehirlerde de yurttaşlar meydanlara inerek hukuksuz uygulamalara ve demokrasiye yönelik saldırılara tepki göstermeye devam ediyor. **Malvina BIBILASHVILI**

CHP Borçka'dan İmamoğlu'na Destek

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Borçka İlçe Başkanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından Borçka Meydanı'nda bir basın açıklaması düzenledi. CHP, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınan İmamoğlu'na ve diğer CHP'li isimlere tam destek verdi. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu suç örgütü liderliği, yolsuzluk ve terör örgütüne yardım etme suçlamalarıyla gözaltına alındı. İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından CHP Borçka İlçe Başkanlığı partinin ilçe başkanı Hüseyin Merttürk öncülüğünde bir açıklama yaparak, bu durumu "siyasi bir darbe" olarak nitelendirdi. Hüseyin Merttürk, açıklamasında, Türkiye'nin seçme ve seçilme hakkına saldırı yapıldığını belirterek, "Erdoğan iktidarının halkın iradesini yok sayarak siyasi ömrünü uzatmaya çalıştığını" ifade etti. Merttürk, "Bu, millete topyekun bir saldırdır" diyerek iktidarı halkın iradesine yönelik bir saldırının hedefinin yalnızca Cumhuriyet Halk Partisi olmadığını, tüm milletin ta kendisi olduğunu vurguladı. Merttürk, Ekrem İmamoğlu'nun ve partisinin diğer üyelerinin sürekli olarak iktidar tarafından



hedef alındığını, çünkü CHP'nin halkçı belediyeçilik anlayışıyla, şeffaf yönetim ilkeleriyle, ön seçim kararlılığıyla, adil yönetim anlayışıyla iktidarı korkulu rüyası haline geldiğini belirtti. "Seçimle kazanamayacaklarını anlayanlar, şimdi zorbalığa başvurmuştur!" şeklinde konuşan Merttürk, gözaltına alınan İmamoğlu ve CHP'li isimlerin adalet ve demokrasi talep eden herkesin ortak sesi olduğunu belirtti. Merttürk, konuşmasına şu sözlerle devam etti; "Erdoğan'ın sandıkta 4 kez yendiği için defalarca iktidarı sandıklarının hedefi olan Cumhurbaşkanı Ön Seçim

Adayımız, Türkiye Belediyeler Birliği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ve İstanbul'daki çalışma arkadaşlarımız, belediye başkanlarımız, yol arkadaşlarımız, gazeteciler, fikir insanları, toplumun her kesiminden yurttaşlar bu sabah itibarıyla gözaltına alınmıştır. Bu bir darbedir! Milletin yerine karar vermek, halkın iradesinin yerine geçmek ya da ona engel olmak için güç kullanmak darbedir. Şu anda bir sonraki cumhurbaşkanını milletin belirlemesine engel olmak üzere bir güç devrededir. Bu güç, ülkeyi kendi iktidarı için rehin

almak isteyen dar ve küçük bir çıkar grubudur. Bu güç bertaraf edilmezse, 86 milyon vatandaşımızın can ve mal güvenliği kalmayacak. Ülkemiz felakete sürüklenecektir. Aynı şekilde, her türlü pervasızlığı kendine hak gören bu siyasi azınlık, bu sabah itibarıyla Cumhuriyetimizin 100 yılı aşan temel ilkelerini ve işleyişini askıya almak ve çok partili demokrasi hayatımızı yok etmek için de harekete geçmiş durumdadır. Değerli yurttaşlarımız, Ekrem İmamoğlu ve Cumhuriyet Halk Partisi, adalet ve demokrasi talep eden herkesin ortak sesi, ortak

nefesidir, ortak iradesidir Bu mücadele, sadece Ekrem İmamoğlu'nun, sadece Cumhuriyet Halk Partisi'nin mücadelesi değildir! Bu, 86 milyon geleceğiyle sahip çıkma mücadelesidir! Bugün de Ekrem İmamoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi ve 86 milyon büyük milletimiz bu darbenin karşısında sağlam ve dirayeti bir şekilde durmaktadır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarı kumpaslarına dön boyun eğmediğimiz gibi bugün de boyun eğmiyoruz. Siyaseti iktidarı istediği sınırlarda yapmadık, yapmıyoruz. Ekrem İmamoğlu milletimize emanettir. Esas güç millettir ve en sonunda mutlaka millet kazanacaktır... Hiç şüphe yok ki yine böyle olacaktır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak gücümüzü milletimizden ve Cumhuriyetimizden alıyoruz. Kararlıyız. Boyun eğmiyoruz. Milletin iktidarıyla müjdesini veriyoruz. Ülkeyi rehin almayacak çalışmalara sesleniyoruz: Sandıktan kaçmayın! Mertçe mücadele edin! Ve buradan bütün milletimize sesleniyoruz, bütün Cumhuriyet sevdalılarına çağırıyoruz, 23 Mart'ta ön seçim sandıklarında buluşalım. Oylarımızla, irademizle, örgütlü gücümüzle, bu hukuksuzluğa dur diyoruz! Her şey çok güzel olacak! Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz." **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Çay Kotası Direnişine Hapis Cezası

Hopa'da, Çaykur'un kota ve kontenjan uygulamalarına karşı düzenlenen eylemde gözaltına alınanlara hapis cezası verildi. 27 Mayıs 2021 tarihinde Çaykur'un çay üreticilerine uyguladığı kota ve kontenjan sınırlandırmasına karşı direnen üreticiler, yetkililere süre tanıması ancak taleplerinin karşılanmaması üzerine Hopa Meydanı'nda bir araya gelerek Çaykura yürümek istemişti. Ancak polis müdahalesiyle karşılaşan üreticilerden birçoğu gözaltına alınmış ve haklarında dava açılmıştı. Açılan davada mahkeme kararını açıkladı. Hopa 2. Asliye Ceza Mahkemesi, Anayasal bir hak olan toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkına rağmen, 2911 sayılı kanun kapsamında birçok sanığa çeşitli hapis cezaları verdi. Beş sanığa 1 yıl 6 ay hapis

cezası verilirken, bu cezalar önce 1 yıl 3 aya düşürüldü. Mahkeme daha sonra kimi sanıklar için hükmün açıklanmasını geri bırakırken, kimileri içinse denetimli serbestlik uygulanmasına karar verdi. Ayrıca, iki kişiye 6 ay hapis cezası verildi ancak "toplantı ve gösteri yürüyüşünü düzenleyen" oldukları gerekçesiyle cezalar 9 aya çıkarıldı. Bu cezalar iyi hal indirimiyle 7 aya düşürüldü ve para cezasına çevrildi. Dokuz kişi hakkında verilen 6 aylık hapis cezaları ise iyi hal indirimiyle 5 aya indirildi ve hükmün açıklanması geri bırakıldı. Çay üreticileri uzun süredir Çaykur'un kota ve kontenjan uygulamalarına karşı mücadele ediyor. Çay hasadı döneminde Çaykur, üreticilere belirli bir kota ve kontenjan sınırı koyuyor. Kota, üreticilerin ürettiği toplam



çaydan Çaykur'un satın alacağı miktar belirlerken, kontenjan ise fabrikaların günlük yoğunluğuna bağlı olarak günlük alım sınırını ifade ediyor. Bu sınırlamalar nedeniyle üreticiler, hasat etiketleri çayların yalnızca belirli bir kısmını Çaykur'a satabiliyor. Çay, uzun

süre muhafaza edilemeyen bir ürün olduğu için üreticiler, kalan çaylarını özel şirketlere veya tüccarlara satmak zorunda kalıyor. Ancak özel şirketler ve tüccarlar, Çaykur'un belirlediği fiyatların çok altında teklif veriyor. Öyle ki, son dönemde özel şirketlerin üreticilere verdiği

fiyatlar, iki yıl öncesinin rakamlarına kadar gerilemiş durumda. Bu da üreticileri ciddi bir maddi kayıpla karşı karşıya bırakıyor. Üreticiler, Çaykur'un kota ve kontenjan uygulamalarını kaldırmasını ve tüm çaylarını satın almasını talep ediyor. Ancak bugüne kadar taleplerine olumlu bir yanıt alamadılar. 27 Mayıs 2021 tarihinde çay üreticileri, bu durumu protesto etmek için Çaykur'a 24 saatlik bir süre tanıması, ancak herhangi bir adım atılmaması üzerine Hopa Meydanı'nda toplanmış. Buradan Çaykur'a yürümek isteyen üreticilere polis müdahale etmiş ve birçok kişi gözaltına alınmış. Olay sırasında yaşanan polis şiddeti ve gözaltı kararları, üreticiler ve bölgedeki yurttaşlar tarafından tepkiyle karşılanmış. **Malvina BIBİLAŞVİLİ**

"Erdoğan İktidarı Halkın İradesine Darbe Yapıyor!"

Yusufeli CHP İlçe Başkanı Eylem Polat Şen, Ekrem İmamoğlu'na Yapılan Hukuksuz Operasyonlara Tepki Gösterdi Yusufeli Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İlçe Başkanı Eylem Polat Şen, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na ve hukuksuz şekilde gözaltına alınan 100'ün üzerinde kişiye yönelik gerçekleştirilen operasyonlara karşı CHP Yusufeli İlçe Parti Binası önünde düzenlenen basın açıklamasında sert eleştiriler yaptı.

"Bu, Milletin İradesine Yapılan Bir Darbe"
Başkan Eylem Polat Şen, yaptığı konuşmada, "Bugün Türkiye, halkın seçme ve seçilme hakkını hedef alan bir siyasi saldırıyla güne başlamıştır. Erdoğan iktidarı, halkın iradesine darbe yaparak siyasi ömrünü uzatmaya çalışmaktadır. Bu saldırı sadece



Cumhuriyet Halk Partisi'ne değil, doğrudan millete yönelmiş bir tehdittir." ifadelerini kullandı. Şen, halkın iradesiyle Türkiye'nin birinci partisinin Cumhuriyet Halk Partisi olduğunu belirterek, "CHP, halkçı belediyeçilik anlayışı ve şeffaf yönetim ilkeleriyle iktidarı korkulu rüyası olmuştur. Şimdi ise, seçilme kazanamayacaklarını anlayanlar, zorbalığı

başvurmaktadır." dedi. **Ekrem İmamoğlu ve Çalışma Arkadaşları Hedef Alındı**
Şen, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun ve belediye başkanlarının, gazetecilerin, fikir insanlarının ve toplumun her kesiminden yurttaşların bu sabah itibarıyla gözaltına alındığını belirterek, "Bu bir darbedir. Halkın iradesine karşı

yapılan bir darbe girişimidir. Ekrem İmamoğlu ve tüm Cumhuriyet Halk Partisi, adalet ve demokrasi talep edenlerin ortak sesi olmaya devam edecektir." dedi. **"İktidarın Kumpaslarına Boyun Eğmedik, Eğmeyeceğiz"**
Eylem Polat Şen, CHP'nin iktidarın kumpaslarına boyun eğmediği gibi bugün de eğmeyeceğini vurgulayarak,

"Ekrem İmamoğlu milletimizin emaneti ve en sonunda millet kazanacaktır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak gücümüzü halkımızdan alıyoruz ve boyun eğmiyoruz. İktidarı bize dayattığı sınırlar içinde siyaset yapmıyoruz, yapmayacağız." şeklinde konuştu. **23 Mart'ta Ön Seçim Sandıklarında Buluşalım**
Şen, tüm Cumhuriyet sevdiğini 23 Mart'ta yapılacak ön seçimlerde buluşmaya çağırarak, "Oylanmızla, irademizle, örgütlü gücümüzle bu hukuksuzluğa dur diyelim. Her şey çok güzel olacak! Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz!" ifadelerini kullandı. Programa Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, Gençlik Kolları Başkanı Deniz Alkan, İlçe Kadın Kolları Başkanı Nezihat Şahin Yıldırım ve çok sayıda partilisi katıldı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

İmamoğlu'na Destek: "Bu Bir Darbedir!"

CHP Murgul İlçe Başkanlığı'ndan Ekrem İmamoğlu'na Destek: "Bu Bir Darbedir!"
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Murgul İlçe Başkanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun sabah saatlerinde gözaltına alınmasının ardından bir basın açıklaması düzenledi. Murgul İlçe Başkanı Mustafa Kemal Yılmaz, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin Erdoğan iktidarının büyük bir siyasi saldırısına maruz kaldığını belirtti. Yılmaz, "Türkiye, halkın seçme ve seçilme hakkını, halkın iradesini ve seçtiklerini hedef alarak siyasi ömrünü uzatmaya çalışan Erdoğan iktidarının büyük saldırısıyla güne başladı" ifadelerini kullandı.

Yılmaz, Erdoğan ve çevresindeki dar çıkar grubunun halkın seçme ve seçilme hakkına darbe yapmaya çalıştığını vurgulayarak, "Bu, millete topyekun bir saldırıdır. Ülkemizde yapılan son seçimde halkın iradesiyle Cumhuriyet Halk Partisi Türkiye'nin birinci partisini oluşturdu. Millet iradesiyle yükselen bu büyük güç, halkçı belediyeçilik anlayışıyla, şeffaf ve adil yönetim ilkeleriyle iktidarı korkulu rüyası haline getirmiştir. Ve şimdi, seçilme kazanamayacaklarını anlayanlar, zorbalığı başvurmaktadır" dedi. CHP İlçe Başkanı, sadece CHP'nin değil tüm milletin hedef alındığını ifade ederek, Ekrem İmamoğlu ve İstanbul'daki



çalışma arkadaşlarının gözaltına alınmasını bir darbe olarak tanımladı. "Bu Bir Darbedir! Milletin yerine karar vermek, halkın iradesinin yerine geçmek ya da ona engel olmak için güç kullanmak darbedir," diyen Yılmaz, bu saldırının, ülkenin geleceğini rehin almak isteyen dar bir çıkar grubunun eylemi olduğunu belirtti.

Açıklamasının devamında Yılmaz, Cumhuriyet Halk Partisi'nin, adalet ve demokrasi talep eden herkesin sesi olduğunu vurgulayarak, bu mücadelenin sadece Ekrem İmamoğlu ve CHP'nin değil, tüm Türkiye'nin mücadelesi olduğunu söyledi. "Bu, 86 milyon geleceğini sahip çıkma mücadelesidir!" diyen

Yılmaz, CHP olarak iktidarın kumpaslarına karşı dün boyun eğmedikleri gibi bugün de boyun eğmeyeceklerini ifade etti. Yılmaz, tüm Cumhuriyet sevdiğini 23 Mart'ta yapılacak ön seçim sandıklarında buluşmaya çağırarak, "Oylanmızla, irademizle, örgütlü gücümüzle, bu hukuksuzluğa dur diyelim! Her şey çok güzel olacak! Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz," şeklinde konuştu. CHP'nin kararı duruşunu ve demokratik hakların korunması için verdiği mücadeleyi yine-yen Yılmaz, son olarak, "Sandık-tan kaçmayın, mertçe mücadele edin!" diyerek açıklamasını sonlandırdı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Gözaltına Alınmasına Tepki Gösterdi

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun sabah saatlerinde gözaltına alınmasının ardından Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şavşat İlçe Örgütü, yaptığı basın açıklaması ile duruma tepki gösterdi.

CHP Şavşat İlçe Başkanı Bora Öztürk, yaptığı açıklamada Erdoğan iktidarının hedef olarak, ülkenin siyasi geleceğine dair ciddi endişeler taşıyan bir durumun söz konusu olduğunu belirtti. Öztürk, açıklamasında "Türkiye, halkın seçme ve seçilme hakkını, halkın iradesini ve seçtiklerini hedef olarak siyasi ömrünü uzatmaya çalışan Erdoğan iktidarının büyük siyasi saldırısıyla güne başladı.

Erdoğan ve çevresindeki dar çıkar grubu halkın seçme ve seçilme hakkına açık bir darbe girişiminde bulunmuştur. Bu,

millete topyekun bir saldırıdır" dedi.

Öztürk, CHP'nin son seçimde Türkiye'nin birinci partisi olmasının ardından, partilerinin halkçı belediyeçilik anlayışıyla iktidarı korkulu rüyası haline geldiğini belirtti ve "Ve şimdi, seçimle kazanamayacaklarını anlayanlar, zorbalığa başvurmuştur! Hedef alınan yalnızca Cumhuriyet Halk Partisi değil, millet in ta kendisidir" ifadelerini kullandı.

Açıklamada, Ekrem İmamoğlu'nun yanı sıra, belediye başkanları, yol arkadaşları, gazeteciler, fikir insanları ve toplumun her kesiminden yurttaşların gözaltına alındığına dikkat çekildi. Öztürk, "bu bir darbedir!" diyerek, iktidarın bu hareketinin halkın iradesine karşı bir darbe girişimi olduğunu



vurguladı. CHP İlçe Başkanı, Erdoğan'ın küçük bir çıkar grubunun ülkeyi kendi iktidarı için rehin almak istediğini ve bunun bertaraf edilmezse tüm vatandaşların can ve mal güvenliğinin tehlikeye gireceğini belirtti. Ayrıca, Cumhuriyet'in temel ilkelerinin ve çok partili demokrasinin askıya alınmak istendiğini ifade etti. Öztürk,

sözlerini şöyle sürdürdü: "Ekrem İmamoğlu ve Cumhuriyet Halk Partisi, adalet ve demokrasi talep eden herkesin ortak sesi, ortak nefesidir, ortak iradesidir. Bu mücadele, sadece Ekrem İmamoğlu'nun mücadelesi değil, 86 milyonun geleceğine sahip çıkma mücadelesidir!" Basın açıklamasında ayrıca, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarı kumpaslarına dön

boyun eğmediğimiz gibi bugün de boyun eğmiyoruz. Siyaseti iktidarın istediği sınırlarda yapmadık, yapmıyoruz. Ekrem İmamoğlu milletimize emanettir. Esas güç millettir ve en sonunda mutlaka millet kazanacaktır" denildi. Açıklamanın sonunda, 23 Mart'ta yapılacak ön seçimlere dikkat çekilerek, halkın iradesinin sandıkta ortaya çıkması gerektiği ifade edildi. CHP Şavşat İlçe Başkanı tüm Cumhuriyet sevdalılarına ön seçim sandıklarında buluşmaya davet etti ve "Her şey çok güzel olacak!" diyerek sözlerini tamamladı.

Basın açıklamasına, CHP Şavşat İlçe Başkanı Bora Öztürk'ün yanı sıra SOL Parti Şavşat İlçe Başkanı Ebabekir Keskin, her iki partinin yönetim kurulu üyeleri ve partililer katıldı. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

Kemalpaşa'dan Tek Ses: Hukuksuzluğa Geçit Yok

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kemalpaşa İlçe Başkanlığı, Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirdi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kemalpaşa İlçe Başkanlığı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun sabah saatlerinde gözaltına alınmasının ardından büyük bir protesto gerçekleştirerek iktidara sert tepki gösterdi. CHP Kemalpaşa İlçe Başkanlığı'nın çağrısıyla düzenlenen yürüyüş ve basın açıklamasına binlerce yurttaş katıldı.

İmamoğlu ve CHP'li isimlere yönelik bu operasyonun bir "siyasi darbe" girişimi olduğunu belirten CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, halkı demokrasiye sahip çıkmaya çağırdı. Sabah saatlerinde İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) düzenlenen geniş çapta operasyon, tüm ülke gündeminde yankı uyandırdı. İstanbul Cumhuriyet



Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, Ekrem İmamoğlu'nun da aralarında bulunduğu 105 kişi gözaltına alındı.

İmamoğlu'nun evinde sabah saatlerinde polis araması yapıldı ve saat 10.00 civarında İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi. Yetkililer tarafından yapılan açıklamalarda İmamoğlu'na "yolsuzluk" ve "kent uzlaşısı" kapsamında "erör" suçlamalarının yöneltildiği belirtildi. Ancak, en dikkat çeken detay, savcılığın açıklamasında

Ekrem İmamoğlu için "suç örgütü lideri" ifadesinin kullanılması oldu. CHP kanadı ve demokrasi yanlısı yurttaşlar, bu suçlamaların siyasi motivasyonlu olduğunu savunarak tepkilerini dile getirdi. CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, İmamoğlu'na ve CHP'li belediyeçilere yönelik operasyonun demokratik düzeni hedef aldığını belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Türkiye, halkın seçme ve seçilme hakkını hedef alan bir

siyasi darbe girişimiyle güne başladı. Şu anda bir sonraki Cumhurbaşkanı'nın millet tarafından belirlenmesine engel olmak için bir güç devrededir. Bu güç, ülkeyi kendi iktidarı için rehin almak isteyen dar ve küçük bir çıkar grubudur. Bu güç bertaraf edilmezse, 86 milyon vatandaşımızın can ve mal güvenliği kalmayacak, ülkemiz felakete sürüklenecektir." CHP'li yetkililer, bu operasyonun siyasi iradeye ve halkın seçtiği belediye başkanlarına yönelik bir sindirme politikalarının

parçası olduğunu belirterek, halkı sandıkta gerekli cevabı vermeye davet etti.

CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü: "Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarı kumpaslarına boyun eğmedik, bugün de eğmiyoruz! Ekrem İmamoğlu milletimize emanettir.

Esas güç millettir ve en sonunda mutlaka millet kazanacaktır. Cumhuriyet sevdalılarına çağında bulunuyoruz: 23 Mart'ta ön seçim sandıklarında buluşalım, oylarımızla, irademizle, örgütlü gücümüzle bu hukuksuzluğa dur diyelim! Her şey çok güzel olacak!" Kemalpaşa'da gerçekleşen yürüyüş ve basın açıklamasına CHP'liler ve yurttaşlar yoğun katılım gösterdi. Kalabalık, "Ekrem İmamoğlu Yalnız Değildir", "Hukuksuzluğa Geçit Yok" ve "Her Şey Çok Güzel Olacak" sloganları atarak haksızlıklara karşı seslerini yükseltti.

Malvina BIBİLASHVİLİ

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Halkevleri Genel Başkanı Merttürk'e Soruşturma

Halkevleri Genel Başkanı Nebiye Merttürk hakkında, Reşit Kibar'ın katledilmesinin ardından Arhavi'de yaptığı konuşma nedeniyle soruşturma başlatıldı. Arhavi'de yaptığı konuşma nedeniyle Halkevleri Genel Başkanı Nebiye Merttürk hakkında "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" suçlamasıyla soruşturma başlatıldı. Merttürk'ün, 3 Eylül 2024 tarihinde Cankurtaran'da ağaç kesimini engellemeye çalışırken silahlı saldırıya uğrayan ve hayatını kaybeden Reşit Kibar'ın anısına düzenlenen 5 Eylül tarihli eylemde yaptığı konuşma nedeniyle suçlandı öğrenildi. Cankurtaran'da doğa talanına karşı direnirken yaşamını yitiren Reşit Kibar için Arhavi'de yapılan anma ve protesto eyleminde konuşan Merttürk, Kibar'ın mücadelesinin süreceğini vurgulaması, sorumluların yargılanması gerektiğini ifade etmişti. Konuşmasında, cinayet günler önce Borçka'da bir restoranda Yapısoy Beton'un sahibi Yunus Merttürk ile bir arada görüntülenen AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in, süreçteki rolüne dikkat çekerek Merttürk, Çelik'in yargılanmamasını eleştirmişti. Ancak, Merttürk'ün bu açıklamalarının ardından

hakkında "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" suçlamasıyla soruşturma açıldığı ortaya çıktı. Merttürk ise ifadesinde, konuşmasının tehdit veya hakaret içermediğini, aksine bölge halkının sesi olduğunu belirtti. Soruşturmayı adalesiz bir uygulama olarak nitelendiren Merttürk, Kibar'ın ölümünden sorumlu olanların yargılanmamasına dikkat çekerek, bu durumun kamu vicdanını zedeleyeceğini ifade etti. Nebiye Merttürk, soruşturmayla ilgili yaptığı açıklamada, kendisine yönelik verilecek herhangi bir cezanın, doğa mücadelesi veren herkesin haklarına bir saldırı olacağını vurguladı. Merttürk, 5 Eylül 2024 tarihinde Arhavi'deki eylemde yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer vermişti: "Acamızı, öfkemizi kuşanıp geldik. Günlerdir Cankurtaran'dan yaktığımız direniş ateşi Türkiye'nin dört bir yanında Reşit Kibar'ın adıyla yanmakta ve mücadele büyümektedir. Bizler şunu çok iyi biliyoruz o mücadelede bu yola baş koyan arkadaşımız da bunu çok iyi biliyordu. Bu memlekette gözünü para hırsı bürümüş bir iktidar, o iktidarı parayla beslediği çeteler bugün hem topraklarımızı hem de yaşamımıza göz dikmiş

durumda. Bizler Karadeniz başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanında yaşamı, ormanları, dereleri, kurdun kuşun, börtünün böceğin hakkını savunanlar olarak, bizler bu ülkeye eşitliği, özgürlüğü, demokrasiyi, adaleti getirecek olanlar olarak bizler karşımıza dikilen çetelere, bizler karşımıza dikilen gözünü para hırsı bürümüş faşizmden, baskıdan, şiddetten, bizi yoksullaştırmaktan başka hiçbir seçeneği kalmamış saray iktidarına karşı mücadele ediyoruz. Türkiye'nin dört bir yanında her yerden ses veriyoruz. Şunu çok iyi biliyoruz: bu ülkeyi müteahhiller ve onların başkanları yönetmek istiyor. Bu ülkeyi çeteler, uyuşturucu satıcılar, tetikçiler yönetmek istiyor. Bizler bu ülkenin onurlu insanları olarak buna asla ama asla müsaade etmeyeceğiz. Elbette çok öfkeliyiz. Reşit Kibar'ın mücadelesi ve anısı önünde saygıyla eğiliyoruz. Reşit Kibar'ın mücadelesi mücadelemizdir. Yolumuza ışık yakmamız ve mücadelede bu yola baş koyan arkadaşımız da bunu çok iyi biliyordu. Bu memlekette gözünü para hırsı bürümüş bir iktidar, o iktidarı parayla beslediği çeteler bugün hem topraklarımızı hem de yaşamımıza göz dikmiş



edenlerin sesine kulaklarını tıkayanlardır. Katiller Artvin'in her bir karşını gezip, toplantılar yapıp halka kulaklarını tıkayan ama şirket yöneticileriyle pazarlıklar yapandır. Faruk Çelik kendini aklamak için açıklamalar yapıyor. 'Bizim bir ilgimiz yok' diyor. Soruyoruz kendisine: 'Senin bir ilgin yoksa bu katliamdan 3 gün önce Borçka'da düzenlediğin toplantıda ne işin vardı?', 'Senin bir ilgin yoksa milletvekili olduğun AKP'nin bir ilgisi yoksa aylardır mücadele eden bu insanlara niye kulaklarınızı

hikâdiniz da çetelerle, para verip tetikçilik yapanlarla niye yan yana geldiniz?' AKP'nin bütün yöneticilerinin, vekillerinin, bakanlarının uyuşturucu baronlarıyla, tetikçilerle fotoğraflarının olması tesadüf mü? Elbette ki değil. Onlar gözlerini karartmışlar, bizim topraklarımızı gözlerini dikmişler. Görsünler, bir Reşit ölür, bin Reşit gelir ve biz topraklarımızda yaşamımızı, hayatımızı, toprağımızı savunmaktan asla ama asla vazgeçmeyiz. Uçunda ölüm olsa dahi vazgeçmeyeceğiz." Malvina BIBILASHVILI

Bilek Güreşi Grup Müsabakaları Tamamlandı

Okul Sporları 2024-2025 sezonu kapsamında düzenlenen Bilek Güreşi Gençler B (Erkek-Kız) Grup Müsabakaları, Artvin Merkez Spor Salonu'nda gerçekleştirildi. 17 Mart 2025 tarihinde yapılan teknik toplantının ardından, 18-

19 Mart 2025 tarihleri arasında müsabakalar gerçekleştirildi. Turnuva Artvin başta olmak üzere, Ağrı, Ardahan, Bayburt, Erzincan, Erzurum, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Tokat ve Trabzon'dan toplam 262 sporcu katıldı. Organizasyonda

aynca 33 idareci ve 32 antrenör de yer aldı. Turnuvaya 123 farklı okuldan gelen sporcular katılırken, erkekler 8 farklı siktlette (45-50-55-60-65-70-75-+75 kg), kızlar ise yine 8 farklı siktlette (40-45-50-55-60-65-70-+70 kg) yarıştı. Müsabakalar hem sağ hem de sol kolda olmak üzere 3 gün boyunca devam etti.

Mücadelelerin sonunda dereceye giren sporcular belli oldu. Müsabakalar sonucunda kendi siktletlerinde ilk ikiye giren sporcular, Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandı. Sporcular, Artvin'deki müsabakalarda edindikleri tecrübeyle ulusal arenada da başarılı olabilmek için hazırlanacak. Turnuvada görev alan Rize Bölgesi Ulusal Hakemi Yaşar Cambazlar, organizasyon hakkında değerlendirmelerde bulundu. Cambazlar, şu ifadeleri kullandı: "Burada dereceye giren sporcular, ilk ikiye girenler Türkiye Şampiyonası'nda yarışma hakkı kazandı. 134 bayan ve 128 erkek sporcu



olmak üzere toplamda 262 sporcuyla müsabakalar tamamlandı. Organizasyona katılan tüm sporcularımıza ve Şampiyonaya katılacak isimlere başarılar diliyoruz." Cambazlar, ayrıca Artvin'in organizasyona ev sahipliği yapmasına dair olumlu görüşlerini payışarak "Artvin güzel bir şehir ve organizasyon süresince elimizden geldiğince destek sağlandı. Konaklama konusunda bazı zorluklar olsa da tüm kafileler yerleştili. Genel anlamda güzel bir organizasyon oldu" dedi. Son yıllarda bilek güreşinin sadece kulüp düzeyinde değil, okul sporları kapsamında da yaygınlaşmasıyla birlikte sporcu sayısında büyük bir artış

görüldüğünü belirten Cambazlar, "Bilek güreşi, son 5 yıldır okul sporları statüsüne alındı ve bu sayede sporcu sayısı her geçen gün artıyor. Gruplarda, il birinciliklerinde ve Türkiye Şampiyonaları'nda daha kaliteli sporcular yer almaya başladı. Bu durum sporun geleceği için oldukça sevindirici" şeklinde konuştu. Bölgede büyük bir ilgiyle takip edilen müsabakalar, seyircilerden de yoğun ilgi gördü. Artvin'de spor organizasyonlarının daha sık yapılması gerektiğini belirten sporcular ve antrenörler, şehirdeki spor altyapısının geliştirilmesine yönelik taleplerini dile getirdi. Malvina BIBILASHVILI





**ARTVİN'DE
HABER**

20 Mart 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tif : 0 (466) 212-15-10



HOŞ GELDİN

Ya Şehr-i Ramazan

2025 ARTVİN İÇİN İMSAKİYE

Tarih	İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
01 Mart 2025 Cumartesi	05:16	06:40	12:30	15:37	18:10	19:29
02 Mart 2025 Pazar	05:14	06:39	12:30	15:37	18:11	19:30
03 Mart 2025 Pazartesi	05:13	06:37	12:30	15:38	18:12	19:31
04 Mart 2025 Salı	05:11	06:36	12:29	15:39	18:13	19:33
05 Mart 2025 Çarşamba	05:10	06:34	12:29	15:40	18:15	19:34
06 Mart 2025 Perşembe	05:08	06:32	12:29	15:40	18:16	19:35
07 Mart 2025 Cuma	05:06	06:31	12:29	15:41	18:17	19:36
08 Mart 2025 Cumartesi	05:05	06:29	12:29	15:42	18:18	19:37
09 Mart 2025 Pazar	05:03	06:28	12:28	15:42	18:19	19:38
10 Mart 2025 Pazartesi	05:01	06:26	12:28	15:43	18:20	19:39
11 Mart 2025 Salı	05:00	06:24	12:28	15:44	18:21	19:41
12 Mart 2025 Çarşamba	04:58	06:23	12:28	15:44	18:22	19:42
13 Mart 2025 Perşembe	04:56	06:21	12:27	15:45	18:24	19:43
14 Mart 2025 Cuma	04:55	06:19	12:27	15:46	18:25	19:44
15 Mart 2025 Cumartesi	04:53	06:18	12:27	15:46	18:26	19:45
16 Mart 2025 Pazar	04:51	06:16	12:26	15:47	18:27	19:46
17 Mart 2025 Pazartesi	04:49	06:14	12:26	15:47	18:28	19:48
18 Mart 2025 Salı	04:47	06:13	12:26	15:48	18:29	19:49
19 Mart 2025 Çarşamba	04:46	06:11	12:26	15:49	18:30	19:50
20 Mart 2025 Perşembe	04:44	06:09	12:25	15:49	18:31	19:51
21 Mart 2025 Cuma	04:42	06:08	12:25	15:50	18:32	19:52
22 Mart 2025 Cumartesi	04:40	06:06	12:25	15:50	18:33	19:54
23 Mart 2025 Pazar	04:38	06:04	12:24	15:51	18:34	19:55
24 Mart 2025 Pazartesi	04:37	06:03	12:24	15:51	18:36	19:56
25 Mart 2025 Salı	04:35	06:01	12:24	15:52	18:37	19:57
26 Mart 2025 Çarşamba	04:33	05:59	12:23	15:52	18:38	19:59
KADİR GECESİ						
27 Mart 2025 Perşembe	04:31	05:58	12:23	15:53	18:39	20:00
28 Mart 2025 Cuma	04:29	05:56	12:23	15:53	18:40	20:01
29 Mart 2025 Cumartesi	04:27	05:54	12:23	15:53	18:41	20:02

30 MART PAZAR BAYRAMIN 1.GÜNÜ

BAYRAM NAMAZ VAKTİ: 06:31



0533 704 59 23



gundemartvin.com